
 

УКРАЇНА 

СЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

 

  РІШЕННЯ 

 

 

03  лютого 2022 року                                                                                         №34            

                

Про затвердження  тарифів на платні  
послуги з медичного обслуговування, що 
надаються в Комунальному 
некомерційному підприємстві 
“Слобожанська лікарня” Слобожанської 
селищної ради  Чугуївського району 
Харківської області 

 

       Керуючись підпунктом 2 пункту «а» статті 28, частини 6 статті 59 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Законом України “Основи законодавства України про 
охорону здоров’я” від 19.11.1992 р. № 2801,  постановою Кабінету Міністрів України “Про 
затвердження переліку платних послуг, які надаються в державних закладах охорони здоров’я 
та вищих медичних закладах освіти” від 17 вересня 1996 року № 1138,  з метою відшкодування 
обґрунтованих витрат закладу охорони здоров’я  за надання медичних послуг, виконавчий 
комітет Слобожанської селищної ради 

                                                                         ВИРІШИВ: 
 

1. Затвердити Комунальному некомерційному підприємстві “Слобожанська лікарня” 
Слобожанської селищної ради  Чугуївського району Харківської області тарифи на платні 
послуги з медичного обслуговування, згідно у додатку 1-10. 

2. Директору Комунального некомерційного підприємства “Слобожанська лікарня”  
Слобожанської селищної ради  Чугуївського району Харківської області (Василь Пєнін) 
забезпечити  інформування населення про зміну тарифів на платні послуги з медичного 
обслуговування. 

3. Ввести в дію тарифи, встановлені даним рішенням з  моменту їх оприлюднення. 
4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  заступника селищного голови 
Олену ТИМЧЕНКО. 

 

 

 

 

Слобожанський селищний голова                                                                       Дмитро ДІХТЯР 

 

 

 

 

                

                         

                                         

 



                                          Додаток 1  
                                                                                 до рішення виконавчого комітету 

                                                                           Слобожанської селищної ради  

                                                                          від « 03»  лютого 2022р. №34 

                 

Калькуляція вартості на проведення профілактичного медичного огляду із підготовкою 
висновку про стан здоров’я на прохання громадян   

на 2022 р.  
(з 04 лютого 2022 р.) 

грн. 
№ Вид послуг Медика

менти 
Хімреак

тиви 
Деззасоб

и 
Бланки 

Заробітна 
плата 

Нарахування 
на заробітну 

плату 

Накладні 
витрати 

33% 

Рентабель
ність 15% 

Всього ПДВ 
20% 

Всього 
з ПДВ 

1 Аналіз крові клінічний 13,75 57,81 12,71 27,81 16,81 128,89 25,78 154,67 

2 Аналіз крові біохімічний 
(визначення кількості білірубіну в 
крові) 

5,31 15,47 3,40 7,98 

4,82 36,98 7,40 44,38 

3 Аналіз крові біохімічний (АЛТ) 5,44 15,47 3,40 8,02 4,85 37,18 7,44 44,62 

4 Аналіз крові біохімічний (АСТ) 5,55 15,47 3,40 8,06 4,87 37,35 7,47 44,82 

5 Аналіз крові біохімічний 
(визначення холестерину в 
сироватці крові) 

6,89 26,52 5,83 12,95 

7,83 60,02 12,00 72,02 

6 Аналіз крові на тромбоцити 2,98 17,88 3,93 8,18 4,95 37,92 7,58 45,50 

7 Аналіз крові «Трійка» 4,62 25,33 5,57 11,72 7,09 54,33 10,87 65,20 

8 Аналіз визначення кількості 
глюкози в сироватці крові 

6,31 29,50 6,49 13,96 
8,44 64,70 12,94 77,64 

9 Аналіз сечі клінічний 4,18 29,80 6,56 13,38 8,09 62,01 12,40 74,41 

10 Аналіз калу на гельмінти та 
найпростіші 

3,73 8,94 1,97 4,83 
2,92 22,39 4,48 26,87 

11 Аналіз виділення із сечостатевих 
органів 

1,63 14,90 3,28 6,54 
3,95 30,30 6,06 36,36 

12 Аналіз крові на ліпідний спектр 29,67 26,52 5,83 20,47 12,37 94,86 18,97 113,83 

13 Аналіз крові на толерантність до 
глюкози 

6,19 9,61 2,12 5,91 
3,58 27,41 5,48 32,89 

14 Аналіз крові на креатинін 4,54 8,84 1,94 5,06 3,06 23,44 4,69 28,13 

15 Аналіз калу на приховану кров 48,92 4,47 0,98 17,94 10,85 83,16 16,63 99,79 

16 Аналіз на кетонові тіла 11,77 14,03 3,09 9,53 5,76 44,18 8,84 53,02 

17 Аналіз на мочовину 8,99 33,97 7,47 16,64 10,06 77,13 15,43 92,56 

18 Аналіз на ентеробіоз 29,71 4,47 0,98 11,60 7,01 53,77 10,75 64,52 

19 Аналіз на згортання крові 0,87 14,90 3,28 6,29 3,80 29,14 5,83 34,97 

20 Аналіз сечі по Нечепоренко  3,71 22,35 4,92 10,22 6,18 47,38 9,48 56,86 

21 СРБ – латекс - тест 7,36 11,05 2,43 6,88 4,16 31,88 6,38 38,26 

22 Ревмофактор – латекс - тест 7,36 11,05 2,43 6,88 4,16 31,88 6,38 38,26 

23 Визначення загального білка в 
сироватці крові 

2,00 22,35 4,92 9,66 
5,84 44,77 8,95 53,72 

24 Визначення кількості сечової 
кислоти 

16,51 22,35 4,92 14,45 
8,73 66,96 13,39 80,35 

25 Аналіз крові клінічний з 
використанням гематологічного 
аналізатора 

33,03 27,39 6,02 21,93 

13,26 101,63 20,33 121,96 

26  

Група крові та резус-фактор 

 

13,71 22,10 4,86 13,42 

8,11 62,20 12,44 74,64 

 ВСЬОГО 284,73 512,54 112,73 300,31 
181,55 1391,86 278,39 

1670,2

5 

 

Розрахунки підготував економіст з фінансової роботи  КНП «Слобожанська лікарня» Шрамко О.С. 
  

 

 

 

Керуючий справами (секретар) виконавчого комітету                                                       Яна ХАБАРОВА  

                                         



                                         Додаток 2  
                                                                                 до рішення виконавчого комітету 

                                                                           Слобожанської селищної ради  
                                                                          від « 03»  лютого 2022р. №34 

                 

Калькуляція вартості профілактичних 

 клініко – діагностичних досліджень  

на 2022 рік ( з 04 лютого 2022 р.) 
                                                                                                                                      грн. 

№ Вид послуг Медикамен
ти 

Хімреакти
ви 

Деззасоби 
Бланки 

Заробітна 
плата 

Нарахування 
на заробітну 

плату 

Накладні 
витрати 

33% 

Рентабельні
сть 15% 

Всього 

1 Аналіз крові клінічний 13,75 57,81 12,71 27,81 16,81 128,89 

2 Аналіз крові біохімічний 
(визначення кількості білірубіну 
в крові) 

5,31 15,47 3,40 7,98 

4,82 36,98 

3 Аналіз крові біохімічний (АЛТ) 5,44 15,47 3,40 8,02 4,85 37,18 

4 Аналіз крові біохімічний (АСТ) 5,55 15,47 3,40 8,06 4,87 37,35 

5 Аналіз крові біохімічний 
(визначення холестерину в 

сироватці крові) 

6,89 26,52 5,83 12,95 

7,83 60,02 

6 Аналіз крові на тромбоцити 2,98 17,88 3,93 8,18 4,95 37,92 

7 Аналіз крові «Трійка» 4,62 25,33 5,57 11,72 7,09 54,33 

8 Аналіз визначення кількості 
глюкози в сироватці крові 

6,31 29,50 6,49 13,96 
8,44 64,70 

9 Аналіз сечі клінічний 4,18 29,80 6,56 13,38 8,09 62,01 

10 Аналіз калу на гельмінти та 
найпростіші 

3,73 8,94 1,97 4,83 
2,92 22,39 

11 Аналіз виділення із 
сечостатевих органів 

1,63 14,90 3,28 6,54 
3,95 30,30 

12 Аналіз крові на ліпідний спектр 29,67 26,52 5,83 20,47 12,37 94,86 

13 Аналіз крові на толерантність 
до глюкози 

6,19 9,61 2,12 5,91 
3,58 27,41 

14 Аналіз крові на креатинін 4,54 8,84 1,94 5,06 3,06 23,44 

15 Аналіз калу на приховану кров 48,92 4,47 0,98 17,94 10,85 83,16 

16 Аналіз на кетонові тіла 11,77 14,03 3,09 9,53 5,76 44,18 

17 Аналіз на мочовину 8,99 33,97 7,47 16,64 10,06 77,13 

18 Аналіз на ентеробіоз 29,71 4,47 0,98 11,60 7,01 53,77 

19 Аналіз на згортання крові 0,87 14,90 3,28 6,29 3,80 29,14 

20 Аналіз сечі по Нечепоренко  3,71 22,35 4,92 10,22 6,18 47,38 

21 СРБ – латекс - тест 7,36 11,05 2,43 6,88 4,16 31,88 

22 Ревмофактор – латекс - тест 7,36 11,05 2,43 6,88 4,16 31,88 

23 Визначення загального білка в 
сироватці крові 

2,00 22,35 4,92 9,66 
5,84 44,77 

24 Визначення кількості сечової 
кислоти 

16,51 22,35 4,92 14,45 
8,73 66,96 

25 Аналіз крові клінічний з 
використанням 
гематологічного аналізатора 

33,03 27,39 6,02 21,93 

13,26 101,63 

26  

Група крові та резус-фактор 

 

13,71 22,10 4,86 13,42 

8,11 62,20 

 ВСЬОГО 284,73 512,54 112,73 300,31 181,55 1391,86 

 

Розрахунки підготував економіст з фінансової роботи  КНП «Слобожанська лікарня» Шрамко О.С. 
  

 

 

 

Керуючий справами (секретар) виконавчого комітету                                                       Яна ХАБАРОВА  



                                        Додаток 3 

                                                                                 до рішення виконавчого комітету 

                                                                           Слобожанської селищної ради  
                                                                          від « 03»  лютого 2022р. №34 

                 

 

Калькуляція вартості на проведення 

 цитологічного дослідження виділень жіночих статевих органів 

на 2022 рік ( з 04.02.2022р.) 

№ Вид послуг Медикаменти 
Хімреактиви 

Деззасоби 
Бланки 

Заробіт-

на плата 

Нарахування 
на заробітну 

плату 

Накладні 
витрати 33% 

Рентабель-

ність 15% 

Всього 

1 Цитологічне 
дослідження 

виділень жіночих 
статевих органів 

 

3,10 
68,04 

 
14,97 28,42 17,18 131,71 

 

Розрахунки підготував економіст з фінансової роботи  КНП «Слобожанська лікарня» Шрамко О.С. 
 

  

 

 

 

Керуючий справами (секретар) виконавчого комітету                                                       Яна ХАБАРОВА  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                         Додаток  4 

                                                                                 до рішення виконавчого комітету 

                                                                           Слобожанської селищної ради  
                                                                          від « 03»  лютого 2022р. №34 

                 

 

Калькуляція вартості на проведення профілактичного медичного огляду лікарським та середнім 
медичним персоналом  

  на 2022 р. (з 04 лютого 2022 р.) 

грн.. 

№ Вид послуг Медикаме
нти  

Деззасоби 

Бланки 

Заробітна 
плата 

Нарахування на 
заробітну 

плату 

Накладні 
витрати 

33% 

Рентабельніс
ть  

15% 

Всього 

1 Функціональна діагностика 0,94 31,10 6,84 12,83 7,76 59,47 

2 Обстеження жінок (Оглядовий 
кабінет) 

37,66 20,85 4,59 

20,82 12,59 96,51 

3 Флюорографічне обстеження 9,18 31,08 6,84 15,54 9,40 72,04 

4 Рентгенологічне обстеження 23,35 44,40 9,77 25,58 15,47 118,57 

5 Лікар - терапевт 2,42 34,50 7,59 14,69 8,88 68,08 

6 Лікар - хірург 9,78 24,15 5,31 12,95 7,83 60,02 

7 Лікар - отоларинголог 9,78 24,15 5,31 12,95 7,83 60,02 

8 Лікар - офтальмолог 2,42 24,15 5,31 10,52 6,36 48,76 

9 Лікар – акушер - гінеколог 36,61 34,50 7,59 25,97 15,70 120,37 

10 Лікар - невропатолог 2,42 34,50 7,59 14,69 8,88 68,08 

11 Лікар - стоматолог 10,08 17,25 3,80 10,27 6,21 47,61 

12 Кабінет профілактики 0,17 13,90 3,06 5,65 3,42 26,20 

13 Кольпоскопія (обстеження жінок) 39,06 62,05 13,65 37,87 22,89 175,52 

14 Вимірювання внутрішньоочного 
тиску 

0,33 9,73 2,14 4,03 2,43 18,66 

 ВСЬОГО 184,20 406,31 89,39 224,36 135,65 1039,91 

 

 

Розрахунки підготував економіст з фінансової роботи  КНП «Слобожанська лікарня» Шрамко О.С. 
  

 

 

 

Керуючий справами (секретар) виконавчого комітету                                                       Яна ХАБАРОВА  

 

 



                                          Додаток 5  
                                                                                 до рішення виконавчого комітету 

                                                                           Слобожанської селищної ради  
                                                                          від « 03»  лютого 2022р. №34 

                 

 

Калькуляція вартості на проведення профілактичного медичного огляду із підготовкою висновку 
про стан здоров’я на прохання громадян 

  на 2022 р. (з 04 лютого 2022 р.) 

грн. 

№ Вид послуг Медикаме
нти  

Деззасоби 

Бланки 

Заробітна 
плата 

Нарахуван
ня на 

заробітну 
плату 

Накладні 
витрати 

33% 

Рентабел
ьність  

15% 

Всього ПДВ 
20% 

Всього з 
ПДВ 

1 Функціональна діагностика 0,94 31,10 6,84 12,83 7,76 59,47 11,89 71,36 

2 Обстеження жінок (Оглядовий 
кабінет) 

37,66 20,85 4,59 20,82 12,59 96,51 19,30 115,81 

3 Флюорографічне обстеження 9,18 31,08 6,84 15,54 9,40 72,04 14,41 86,45 

4 Рентгенологічне обстеження 23,35 44,40 9,77 25,58 15,47 118,57 23,71 142,28 

5 Лікар - терапевт 2,42 34,50 7,59 14,69 8,88 68,08 13,62 81,70 

6 Лікар - хірург 9,78 24,15 5,31 12,95 7,83 60,02 12,00 72,02 

7 Лікар - отоларинголог 9,78 24,15 5,31 12,95 7,83 60,02 12,00 72,02 

8 Лікар - офтальмолог 2,42 24,15 5,31 10,52 6,36 48,76 9,75 58,51 

9 Лікар – акушер - гінеколог 36,61 34,50 7,59 25,97 15,70 120,37 24,07 144,44 

10 Лікар - невропатолог 2,42 34,50 7,59 14,69 8,88 68,08 13,62 81,70 

11 Лікар - стоматолог 10,08 17,25 3,80 10,27 6,21 47,61 9,52 57,13 

12 Кабінет профілактики 0,17 13,90 3,06 5,65 3,42 26,20 5,24 31,44 

13 Кольпоскопія (обстеження жінок) 39,06 
62,05 13,65 

37,87 22,89 175,52 35,10 210,62 

15 Вимірювання внутрішньоочного 
тиску 

0,33 
9,73 2,14 

4,03 2,43 18,66 3,73 22,39 

  

ВСЬОГО 184,20 406,31 89,39 224,36 135,65 

 

1039,91 

 

207,96 1247,87 

 

 

Розрахунки підготував економіст з фінансової роботи  КНП «Слобожанська лікарня» Шрамко О.С. 
  

 

 

 

Керуючий справами (секретар) виконавчого комітету                                                       Яна ХАБАРОВА  



                                        Додаток 6  
                                                                                 до рішення виконавчого комітету 

                                                                           Слобожанської селищної ради  
                                                                          від « 03»  лютого 2022р. №34 

                 

 

Калькуляція вартості процедур 

 з лікувальної фізкультури 

  на 2022 р. (з 04 лютого 2022 р.) 

грн.. 

№ Вид послуг Заробітна 
плата 

Нарахування 
на заробітну 

плату 

Накладні 
витрати 

33% 

Рентабел
ьність  

15% 

Всього 

1 Для хворих після хірургічних операцій 
при індивідуальному методі занять 

20,85 4,59 8,40 5,08 38,92 

2 Для ортопедично-травматологічних 
хворих при індивідуальному методі занять 

20,85 4,59 8,40 5,08 38,92 

3 Для неврологічних і нейрохірургічних 
хворих при індивідуальному методі занять 

41,70 9,17 16,79 10,15 77,81 

4 Для дітей шкільного віку при 
індивідуальному методі занять 

41,70 9,17 16,79 10,15 77,81 

5 Для дітей дошкільного віку при 
індивідуальному методі занять 

34,75 7,65 13,99 8,46 64,85 

6 Процедури механотерапії (на одну 
область, один суглоб), заняття на 

тренажерах 

20,85 4,59 8,40 5,08 38,92 

 

Розрахунки підготував економіст з фінансової роботи  КНП «Слобожанська лікарня» Шрамко О.С. 
 

 

  

 

Керуючий справами (секретар) виконавчого комітету                                                       Яна ХАБАРОВА 

 

 

 

 

 

 

 

 

               

 

                           

 

 

 

 



                                      Додаток 7 

                                                                                 до рішення виконавчого комітету 

                                                                           Слобожанської селищної ради  
                                                                          від « 03»  лютого 2022р. №34 

                 

Калькуляція вартості процедур масажу  

  на 2022 р. (з 04 лютого 2022 р.) 

грн. 

№ Вид послуг Заробітна 
плата 

Нарахування 
на заробітну 

плату 

Накладні 
витрати 

33% 

Рентабел
ьність  

15% 

 

Всього 

1 Масаж голови (лобно-скроневої та 
потилично-тім’яної ділянок) 13,90 3,06 

5,60 3,38 25,94 

2 Масаж обличчя (лобної, навколо вушної 
ділянок, верхньої та нижньої щелепи) 13,90 3,06 

5,60 3,38 25,94 

3 Масаж шиї 
13,90 3,06 

5,60 3,38 25,94 

4 Масаж комірцевої зони (задньої поверхні 
шиї, спини до рівня IV грудного хребця, 
передньої поверхні грудної клітки до ІІ 

ребра) 

20,85 4,59 
8,40 5,08 38,92 

5 Масаж верхньої кінцівки, надпліччя та 
ділянки лопатки 

27,80 6,12 
11,19 6,77 51,88 

6 Масаж верхньої кінцівки 
20,85 4,59 

8,40 5,08 38,92 

7 Масаж плечового суглоба (верхньої 
третини плеча, ділянки плечового суглоба 

та надпліччя тієї ж сторони) 
13,90 3,06 

5,60 3,38 25,94 

8 Масаж ліктьового суглобу (верхньої 
третини передпліччя, ділянки ліктьового 

суглобу та нижньої третини плеча) 
13,90 3,06 

5,60 3,38 25,94 

9 Масаж променево – зап’ястного суглобу 
(проксимального відділу кисті, ділянки 

променево-зап̓’ястного суглобу та 
передпліччя) 

13,90 3,06 
5,60 3,38 25,94 

10 Масаж кисті та передпліччя 
13,90 3,06 

5,60 3,38 25,94 

11 Масаж ділянки грудної клітки (ділянки 
передньої поверхні грудної клітки від 

передніх кордонів надпліччя до реберних 
дуг та ділянок спини від VII шийного до I 

поперекового хребця) 

34,75 7,65 
13,99 8,46 64,85 

12 Масаж спини (від 

VII шийного до I поперекового хребця і 
від лівої до правої середньої аксилярної 

лінії; у дітей – включно попереково-

крижову ділянку) 

20,85 4,59 
8,40 5,08 38,92 

13 Масаж мязів передньої черевної 
порожнини 

13,90 3,06 
5,60 3,38 25,94 

14 Масаж попереково-крижової ділянки (від 
І поперекового хребця до нижніх 

сідничних схилів) 
13,90 3,06 

5,60 3,38 25,94 

15 Сегментний масаж попереково-крижової 
ділянки 

20,85 4,59 
8,40 5,08 38,92 

16 Масаж спини та попереку (від VII 

шийного хребця до крижової ділянки і від 
лівої до правої середньої аксилярної лінії) 

27,80 6,12 
11,19 6,77 51,88 

17 Масаж шийно-грудного відділу хребта 
(ділянки задньої поверхні шиї та ділянки 27,80 6,12 

11,19 6,77 51,88 



спини до І поперекового хребця і від лівої 
до правої задньої аксилярної лінії) 

18 Сегментний масаж шийно-грудного 
відділу хребта 

41,70 9,17 
16,79 10,15 77,81 

19 Масаж ділянки хребта (задньої поверхні 
шиї, спини та попереково-крижової 
ділянки від лівої до правої задньої 

аксилярної лінії) 

34,75 7,65 
13,99 8,46 64,85 

20 Масаж нижньої кінцівки 
27,80 6,12 

11,19 6,77 51,88 

21 Масаж нижньої кінцівки та попереку 
(ділянки ступні, гомілки, стегна, сідничної 

та попереково-крижової ділянки) 
34,75 7,65 

13,99 8,46 64,85 

22 Масаж тазостегнового суглобу (верхньої 
третини стегна, ділянки тазостегнового 

суглобу та сідничної ділянки тієї ж 
сторони) 

13,90 3,06 
5,60 3,38 25,94 

23 Масаж колінного суглобу (верхньої 
третини гомілки, ділянки колінного 
суглобу та нижньої третини стегна) 

13,90 3,06 
5,60 3,38 25,94 

24 Масаж гомілково-ступневого суглобу 
(проксимального відділу ступні, нижньої 

третини гомілки) 
13,90 3,06 

5,60 3,38 25,94 

25 Масаж ступні та гомілки 
13,90 3,06 

5,60 3,38 25,94 

26 Загальний масаж (у дітей грудного та 
ясельного віку) 41,70 9,17 

16,79 10,15 77,81 

 

Розрахунки підготував економіст з фінансової роботи  КНП «Слобожанська лікарня» Шрамко О.С. 
 

  

 

 

 

 

 

Керуючий справами (секретар) виконавчого комітету                                                       Яна ХАБАРОВА  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                        

 

 



                                        Додаток 8  
                                                                                 до рішення виконавчого комітету 

                                                                           Слобожанської селищної ради  
                                                                          від « 03»  лютого 2022р. №34 

                 

 

Калькуляція вартості  

ультразвукової діагностики 

  на 2022 р. (з 04 лютого 2022 р.) 

грн. 

№ Вид послуг Медикаме
тни 

Бланки 

Заробіт
на 

плата 

Нарахування 
на заробітну 

плату 

Накладні 
витрати 

33% 

Рентабе
льність  

15% 

Всього 

1 Комплексно:  печінка + жовчний міхур + 
жовчні протоки  + підшлункова залоза + 
селезінка 

10,24 138,00 30,36 
58,94 35,63 273,17 

2 Печінка + жовчний міхур + жовчні 
протоки  

10,24 
51,75 11,39 

24,22 14,64 112,24 

3 Печінка 10,24 
34,50 7,59 

17,27 10,44 80,04 

4 Жовчний міхур + жовчні протоки  10,24 
34,50 7,59 

17,27 10,44 80,04 

5 Підшлункова залоза 10,24 
51,75 11,39 

24,22 14,64 112,24 

6 Селезінка + судини портальної системи 10,24 
51,75 11,39 

24,22 14,64 112,24 

7 Щитовидна залоза 10,24 
69,00 15,18 

31,16 18,84 144,42 

8 Ехокардіографія 10,24 
103,50 22,77 

45,05 27,23 208,79 

9 Ехокардіографія з кольоровим 
картуванням  

10,24 
155,25 34,15 

65,88 39,83 305,35 

10 Ехокардіографія з допплерівським аналізом 10,24 
155,25 34,15 

65,88 39,83 305,35 

11 Для чоловіків трансабдомінальні 
дослідження сечостатевої системи: 

      

11.

1 

Комплексно: нирки +  надниркові  залози  +  
сечовий  міхур  з визначенням  
залишкової сечі + передміхурова залоза 

10,24 
138,00 30,36 

58,94 35,63 273,17 

11.

2 

Нирки + надниркові залози 
10,24 

51,75 11,39 
24,22 14,64 112,24 

11.

3 

Сечовий міхур з визначенням залишкової 
сечі 10,24 

34,50 7,59 
17,27 10,44 80,04 

11.

4 

Передміхурова залоза 
10,24 

34,50 7,59 
17,27 10,44 80,04 

12 Для жінок трансабдомінальні дослідження 
сечостатевої системи: 

 
  

   

12.

1 

Комплексно: нирки + надниркові залози +  
сечовий  міхур  з  визначенням  
залишкової сечі + матка + яєчники 

10,24 
155,25 34,15 

65,88 39,83 305,35 



12.

2 

Комплексно: 
матка + яєчники  10,24 

86,25 18,98 
38,11 23,04 176,62 

12.

3 

Комплексно: матка при вагітності + 
пренальне обстеження стану плода   10,24 

155,25 34,15 
65,88 39,83 305,35 

13 Інтравагінальні дослідження жіночих 
статевих органів 

10,24 
86,25 18,98 

38,11 23,04 176,62 

14 Молочні залози (з двох сторін)  10,24 
103,50 22,77 

45,05 27,23 208,79 

 

Розрахунки підготував економіст з фінансової роботи  КНП «Слобожанська лікарня» Шрамко О.С. 
 

  

 

 

 

 

Керуючий справами (секретар) виконавчого комітету                                                       Яна ХАБАРОВА  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                         

 



                                          Додаток 9  
                                                                                 до рішення виконавчого комітету 

                                                                           Слобожанської селищної ради  
                                                                          від « 03»  лютого 2022р. №34 

                 

 

Калькуляція вартості  фізіотерапевтичних процедур 

  на 2022 р. (з 04 лютого 2022 р.) 

грн.. 

№ Вид послуг Заробітна 
плата 

Нарахування 
на заробітну 

плату 

Накладні 
витрати 

33% 

Рентабел
ьність  

15% 

Всього 

1 Електрофорез 20,85 4,59 8,40 5,08 38,92 

2 Ампліпульс 16,68 3,67 6,72 4,06 31,13 

3 УВЧ 13,90 3,06 5,60 3,38 25,94 

4 Магнітотерапія 20,85 4,59 8,40 5,08 38,92 

5 КУФ, Солюкс, УФО 6,95 1,53 2,80 1,69 12,97 

6 Парафін 20,85 4,59 8,40 5,08 38,92 

7 Інгаляції 9,73 2,14 3,92 2,37 18,16 

8 СМВ – терапія (Луч – 4) 13,90 3,06 5,60 3,38 25,94 

 

Розрахунки підготував економіст з фінансової роботи  КНП «Слобожанська лікарня» Шрамко О.С. 
 

 

 

 

  

 

Керуючий справами (секретар) виконавчого комітету                                                       Яна ХАБАРОВА  

 

 

 

 

 

 

 

                                        

 

 

 

 

 

 



                                         Додаток 10 

                                                                                 до рішення виконавчого комітету 

                                                                           Слобожанської селищної ради  
                                                                          від « 03»  лютого 2022р. №34 

                 

 

Калькуляція вартості на проведення медичного огляду осіб 

для видачі посвідчення водія транспортного засобу  
з 04 лютого 2022року. 

грн. 

№ Вид послуг Медикаме
нти, 

хімреакти
ви, 

деззасоби, 
бланки 

Заробі
тна 

плата 

Нараху
вання 

на 
заробі
тну 

плату 

Наклад
ні 

витрат
и 33% 

Рента-

бельніс
ть 15% 

Всього 

 Аналіз крові клінічний 13,75 57,81 12,71 27,81 16,81 128,89 

 Аналіз визначення 
кількості глюкози в 
сироватці крові 

6,31 29,50 6,49 13,96 8,44 64,70 

 Аналіз сечі клінічний 4,18 29,80 6,56 13,38 8,09 62,01 

 Кабінет профілактики 0,17 13,90 3,06 5,65 3,42 26,20 

 Функціональна 
діагностика 

0,94 31,10 6,84 12,83 7,76 59,47 

 Лікар-терапевт 2,42 34,50 7,59 14,69 8,88 68,08 

 Лікар-хірург 9,78 24,15 5,31 12,95 7,83 60,02 

 Лікар-отоларинголог 9,78 24,15 5,31 12,95 7,83 60,02 

 Лікар-офтальмолог 2,42 24,15 5,31 10,52 6,36 48,76 

 Лікар-невропатолог 2,42 34,50 7,59 14,69 8,88 68,08 

 Медична довідка щодо 
придатності до 
керування транспортним 
засобом 

6 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 

 Медична карта огляду 
водія (кандидата у 
водії)транспорту (форма 
№142/0) 

0,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,22 

 ВСЬОГО 58,39 303,56 66,77 139,43 84,30 652,45 

 ПДВ 20%      130,49 

 Разом з ПДВ      782,94 

 

Розрахунки підготував економіст з фінансової роботи  КНП «Слобожанська лікарня» Шрамко О.С. 

  

 

 

Керуючий справами (секретар) виконавчого комітету                                                                     Яна ХАБАРОВА 

 


